ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                                Bình Định, ngày       tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Bổ sung thành viên Tổ công tác liên ngành kiểm tra, xác minh rà soát hồ sơ bồi

thường, hỗ trợ và đề xuất giải quyết khiếu nại, kiến nghị của các hộ dân bị ảnh

hưởng giải phóng mặt bằng Dự án mở rộng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ

Quy Nhơn tại phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn

                      CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Quyết định số 597/QĐ-UBND ngày 01 tháng 03 năm 2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thành lập Tổ công tác liên ngành kiểm tra, xác minh rà soát hồ sơ

bồi thường, hỗ trợ và đề xuất giải quyết khiếu nại, kiến nghị của các hộ dân bị ảnh hưởng

giải phóng mặt bằng Dự án mở rộng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn.

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung thành viên tham gia Tổ Công tác liên ngành kiểm tra, xác minh

rà soát hồ sơ bồi thường, hỗ trợ và đề xuất giải quyết khiếu nại, kiến nghị của các hộ

dân bị ảnh hưởng giải phóng mặt bằng Dự án mở rộng Trường Cao đẳng Kỹ thuật

Công nghệ Quy Nhơn, gồm các ông, bà có tên sau đây:

- Ông Vũ Hoàng Anh – Thanh tra viên chính, Thanh tra tỉnh, tổ viên;

- Ông Nguyễn Đình Đàm – Phó Chủ tịch UBND phường Nhơn Phú, tổ viên;

- Ông Lê Tuấn Toàn – Chuyên viên Phòng Bồi thường GPMB, Trung tâm

PTQĐ tỉnh thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường, tổ viên.

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Chánh Thanh tra tỉnh, các cơ

quan, đơn vị, cá nhân có liên quan và thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- CT và PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Thành viên Tổ Công tác liên ngành;

- Lưu: VT.

  KT.CHỦ TỊCH

   PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tuấn Thanh

		2023-03-07T09:23:52+0700

		2023-03-07T13:38:07+0700

		2023-03-07T20:31:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T21:04:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T21:04:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T21:04:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!